

## 預貯金通帳コピー例

(A4判縦の用紙にコピーしてください。A4判とはこの「預貯金通帳コピー例」の大きさです)

普通預金 (兼お借入明細) <span style="float: right;">③</span>				
年月日	お支払金額	お預り金額	摘要	差引残高
13. 4. 13			繰越	* 713
13. 4. 13	シン コクミンコウセイ	*179,866		* 180,579
13. 4. 27	*3,118		電話	* 177,461
13. 4. 28	*2,655		ガス	* 174,806
13. 5. 2	*1,600		保険料	* 173,206
13. 5. 2	*1,600		保険料	* 171,606
13. 5. 2	*2,100		健康保険	* 169,506
13. 5. 2	*2,900		電話	* 166,606
13. 5. 17	*2,714		水道	* 163,892
13. 5. 25	*1,915		ガス	* 161,977

### 預貯金通帳のコピーをする際の注意事項

- ・ コピーは本人の通帳のみで結構です。
- ・ A4判縦の用紙に、通帳の見開き2ページ分、コピーしてください。
- ・ コピーする箇所は、通帳の表紙、表紙の裏面(支店名等が記載されている頁)、記載のある箇所(普通預金、定期預金欄)をお願いします。なお、普通預金通帳が新通帳に切り替わって間がない場合は、最近3ヶ月分程度の記載がわかるよう、前通帳もコピーしてください。
- ・ 大きく余白ができますが、余白は切り取らず、A4判のままにしておいてください。
- ・ 通帳は通帳記入をしてからコピーしてください。